
UCHWAŁA NR X/91/15
RADY GMINY TOPÓLKA

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr III/10/14 Rady Gminy Topólka z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.i pkt10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2015r. poz.1515) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235 - 237, 242, 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz.1646, z 2014r. poz.379, poz.911, poz.1146, 
poz.1626 i poz. 1877, z 2015r. poz. 238, poz.532, poz.1117, poz. 1130, poz. 1190, poz.1358, poz.1513 i poz.1854),

uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/10/14 Rady Gminy Topólka z dnia 29 grudnia 2014r.w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2015 rok, zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 0050.6.2015 Wójta Gminy Topólka z dnia 27 stycznia 2015r.,

- Uchwałą Nr IV/16/15 Rady Gminy Topólka z dnia 27 marca 2015r.,

- Zarządzeniem Nr 0050.14.2015 Wójta Gminy Topólka z dnia 31 marca 2015r.,

- Zarządzeniem Nr 0050.22.2015 Wójta Gminy Topólka z dnia 28 kwietnia 2015r.,

- Zarządzeniem Nr 0050.23.2015 Wójta Gminy Topólka z dnia 08 maja 2015r.,

- Zarządzeniem Nr 0050.26.2015 Wójta Gminy Topólka z dnia 21 maja 2015r.,

- Uchwałą Nr VI/58/15 Rady Gminy Topólka z dnia 29 czerwca 2015r.,

- Zarządzeniem Nr 0050.34.2015 Wójta Gminy Topólka z dnia 15 lipca 2015r.,

- Zarządzeniem Nr 0050.36.2015 Wójta Gminy Topólka z dnia  07 sierpnia 2015r.,

- Zarządzeniem Nr 0050.45.2015 Wójta Gminy Topólka z dnia  04 września 2015r.,

- Uchwałą Nr VII/62/15 Rady Gminy Topólka z dnia 29 września 2015r.,

- Zarządzeniem Nr 0050.54.2015 Wójta Gminy Topólka z dnia 19 października 2015r.,

- Zarządzeniem Nr 0050.56.2015 Wójta Gminy Topólka z dnia 28 października 2015r.,

- Uchwałą Nr IX/82/15 Rady Gminy Topólka z dnia 27 listopada 2015r.

1. §1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2015r. w wysokości 17. 300. 785,.81 zł.,  z tego:

1) dochody bieżące w kwocie  16. 939. 505, 38 zł;

2) dochody majątkowe w  kwocie 361. 280,.43 zł, zgodnie z załącznikiem nr1 do niniejszej uchwały”.

2. §2 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 rok w wysokości 17. 670. 785,.81 zł.,  z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 16. 588. 204, 81zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 1. 082. 581, 00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 6EF50F34-CD23-4BF9-9F66-5D3653004DD5. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Topólka.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Topólka

Stanisław Borkowski

Id: 6EF50F34-CD23-4BF9-9F66-5D3653004DD5. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 2

Dochody Załącznik Nr 1 do Uchwały NrX/91/15 Rady Gminy Topólka z dnia 22 grudnia 2015r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

400 454 800,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
 

wodę 0,00 10 000,00 464 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

40002 454 800,00Dostarczanie wody 0,00 10 000,00 464 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 450 000,00 0,00 10 000,00 460 000,00

700 21 050,00Gospodarka mieszkaniowa -2 000,00 0,00 19 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 21 050,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -2 000,00 0,00 19 050,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 20 000,00 -2 000,00 0,00 18 000,00

750 47 850,00Administracja publiczna -500,00 0,00 47 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 1 600,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -500,00 0,00 1 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 500,00 -500,00 0,00 0,00

756 3 537 395,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-21 000,00 40 000,00 3 556 395,00

Id: 6EF50F34-CD23-4BF9-9F66-5D3653004DD5. Uchwalony Strona 3



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75601 4 200,00Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych -1 000,00 0,00 3 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych,
 

opłacany w formie karty podatkowej0350 4 000,00 -1 000,00 0,00 3 000,00

75616 1 680 800,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-20 000,00 40 000,00 1 700 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości0310 805 000,00 0,00 22 000,00 827 000,00

Podatek rolny0320 660 000,00 -20 000,00 0,00 640 000,00

Podatek od środków transportowych0340 83 000,00 0,00 2 000,00 85 000,00

Podatek od spadków i darowizn0360 15 000,00 0,00 16 000,00 31 000,00

852 4 376 219,33Pomoc społeczna -197,00 0,00 4 376 022,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 25 178,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

-197,00 0,00 24 981,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 6 828,00 -197,00 0,00 6 631,00

900 450 101,30Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -8 632,46 0,00 441 468,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 444 101,30Gospodarka odpadami -8 632,46 0,00 435 468,84

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 36 201,30 -8 632,46 0,00 27 568,84

16 921 834,84razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
68 392,69 0,00 0,00 68 392,69

-32 329,46 50 000,00 16 939 505,38

Id: 6EF50F34-CD23-4BF9-9F66-5D3653004DD5. Uchwalony Strona 4



Strona 3 z 2

majątkowe

361 280,43razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
127 088,00 0,00 0,00 127 088,00

0,00 0,00 361 280,43

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 17 283 115,27

195 480,69
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 195 480,69

-32 329,46 17 300 785,8150 000,00

Id: 6EF50F34-CD23-4BF9-9F66-5D3653004DD5. Uchwalony Strona 5



 

Strona 1 z 5

Wydatki Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/91/15 Rady Gminy Topólka z dnia 22 grudnia 2015r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

490 771,46 490 771,46 5 218,55490 771,46 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00485 552,91przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 490 771,46

1 000,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

490 771,46

1 000,00

-1 000,00

490 771,46

1 000,00

-1 000,00

5 218,55

0,00

0,00

485 552,91

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01030

15 000,00

Izby rolnicze

15 000,00 0,0015 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

0,00

14 000,00 14 000,00

0,00

-1 000,00

14 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

14 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w
wysokości 2% uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

14 000,00 14 000,00

0,00

-1 000,00

14 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

14 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

475 771,46

Pozostała działalność

475 771,46 5 218,55475 771,46 470 552,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 000,00

476 771,46 476 771,46

1 000,00

0,00

476 771,46

1 000,00

0,00

5 218,55

0,00

0,00

471 552,91

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

7 186,00 7 186,00 0,00 7 186,00 0,00 0,007 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

8 186,00 8 186,00

1 000,00

0,00

8 186,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

8 186,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 173 342,00 2 150 342,00 1 532 865,001 987 742,00 0,00 0,00 23 000,0023 000,00162 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00454 877,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 194 842,00

21 500,00

0,00 0,00

0,00

0,00162 600,00

0,00

0,00

2 171 842,00

21 500,00

0,00

2 009 242,00

21 500,00

0,00

1 532 865,00

0,00

0,00

476 377,00

21 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 000,00

0,00

0,00

23 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 772 003,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 749 003,00 1 358 300,001 748 003,00 389 703,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,000,00

20 000,00

1 792 003,00 1 769 003,00

20 000,00

0,00

1 768 003,00

20 000,00

0,00

1 358 300,00

0,00

0,00

409 703,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 000,00

0,00

0,00

23 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

84 500,00 84 500,00 0,00 84 500,00 0,00 0,0084 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

94 500,00 94 500,00

10 000,00

0,00

94 500,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

94 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,0098 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

105 000,00 105 000,00

7 000,00

0,00

105 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

105 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

13 000,00 13 000,00

3 000,00

0,00

13 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

13 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

33 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

33 000,00 9 000,0033 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 500,00

34 500,00 34 500,00

1 500,00

0,00

34 500,00

1 500,00

0,00

9 000,00

0,00

0,00

25 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6EF50F34-CD23-4BF9-9F66-5D3653004DD5. Uchwalony Strona 6



 

Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

7 650,00 7 650,00 0,00 7 650,00 0,00 0,007 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

9 150,00 9 150,00

1 500,00

0,00

9 150,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

9 150,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

130 700,00 130 700,00 0,00112 000,00 0,00 0,00 0,000,0018 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00112 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 133 700,00

3 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0018 700,00

0,00

0,00

133 700,00

3 000,00

0,00

115 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

115 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

130 700,00

Ochotnicze straże pożarne

130 700,00 0,00112 000,00 112 000,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

18 700,00

0,00

0,000,00

3 000,00

133 700,00 133 700,00

3 000,00

0,00

115 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

115 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

28 000,00 28 000,00

3 000,00

0,00

28 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

28 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

6 683 965,30 6 678 965,30 4 930 410,006 364 367,30 0,00 0,00 5 000,005 000,00252 500,00 62 098,00 0,00 0,00 0,001 433 957,30przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 683 965,30

289 498,00

-289 498,00 0,00

0,00

62 098,00252 500,00

6 200,00

-6 200,00

6 678 965,30

289 498,00

-289 498,00

6 364 367,30

283 298,00

-283 298,00

4 931 410,00

152 549,00

-151 549,00

1 432 957,30

130 749,00

-131 749,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 457 337,68

Szkoły podstawowe

2 457 337,68 2 055 800,002 336 337,68 280 537,68 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

114 800,00

0,00

-6 200,00-78 200,00

78 200,00

2 457 337,68 2 457 337,68

78 200,00

-78 200,00

2 342 537,68

78 200,00

-72 000,00

1 983 800,00

0,00

-72 000,00

358 737,68

78 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 200,00

0,00

114 800,00 114 800,00

0,00

-6 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

114 800,00

0,00

-6 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 572 600,00 1 572 600,00 1 572 600,00 0,00 0,00 0,001 572 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-60 280,00

0,00

1 512 320,00 1 512 320,00

0,00

-60 280,00

1 512 320,00

0,00

-60 280,00

1 512 320,00

0,00

-60 280,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

305 400,00 305 400,00 305 400,00 0,00 0,00 0,00305 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 720,00

0,00

293 680,00 293 680,00

0,00

-11 720,00

293 680,00

0,00

-11 720,00

293 680,00

0,00

-11 720,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

30 535,82 30 535,82 0,00 30 535,82 0,00 0,0030 535,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

29 000,00

59 535,82 59 535,82

29 000,00

0,00

59 535,82

29 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 000,00

0,00

59 535,82 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

25 752,86 25 752,86 0,00 25 752,86 0,00 0,0025 752,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 400,00

35 152,86 35 152,86

9 400,00

0,00

35 152,86

9 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 400,00

0,00

35 152,86 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

39 300,00 39 300,00 0,00 39 300,00 0,00 0,0039 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

19 000,00

58 300,00 58 300,00

19 000,00

0,00

58 300,00

19 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 000,00

0,00

58 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6EF50F34-CD23-4BF9-9F66-5D3653004DD5. Uchwalony Strona 7



 

Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4270 Zakup usług remontowych

15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,0015 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

21 700,00 21 700,00

6 000,00

0,00

21 700,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

21 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

51 626,00 51 626,00 0,00 51 626,00 0,00 0,0051 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 800,00

66 426,00 66 426,00

14 800,00

0,00

66 426,00

14 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 800,00

0,00

66 426,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

435 738,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

435 738,00 288 934,00420 838,00 131 904,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

14 900,00

0,00

0,00-11 000,00

11 000,00

435 738,00 435 738,00

11 000,00

-11 000,00

420 838,00

11 000,00

-11 000,00

288 934,00

0,00

0,00

131 904,00

11 000,00

-11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

37 497,00 37 497,00 0,00 37 497,00 0,00 0,0037 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 000,00

0,00

26 497,00 26 497,00

0,00

-11 000,00

26 497,00

0,00

-11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-11 000,00

26 497,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

66 957,00 66 957,00 0,00 66 957,00 0,00 0,0066 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 000,00

77 957,00 77 957,00

11 000,00

0,00

77 957,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 000,00

0,00

77 957,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 678 799,69

Gimnazja

1 678 799,69 1 425 300,001 595 199,69 169 899,69 0,00 83 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

83 600,00

0,00

0,00-41 549,00

41 549,00

1 678 799,69 1 678 799,69

41 549,00

-41 549,00

1 595 199,69

41 549,00

-41 549,00

1 383 751,00

0,00

-41 549,00

211 448,69

41 549,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 069 600,00 1 069 600,00 1 069 600,00 0,00 0,00 0,001 069 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-28 722,00

0,00

1 040 878,00 1 040 878,00

0,00

-28 722,00

1 040 878,00

0,00

-28 722,00

1 040 878,00

0,00

-28 722,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

218 300,00 218 300,00 218 300,00 0,00 0,00 0,00218 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 705,00

0,00

206 595,00 206 595,00

0,00

-11 705,00

206 595,00

0,00

-11 705,00

206 595,00

0,00

-11 705,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

29 600,00 29 600,00 29 600,00 0,00 0,00 0,0029 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 122,00

0,00

28 478,00 28 478,00

0,00

-1 122,00

28 478,00

0,00

-1 122,00

28 478,00

0,00

-1 122,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

40 203,85 40 203,85 0,00 40 203,85 0,00 0,0040 203,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 549,00

50 752,85 50 752,85

10 549,00

0,00

50 752,85

10 549,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 549,00

0,00

50 752,85 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

19 885,84 19 885,84 0,00 19 885,84 0,00 0,0019 885,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

27 000,00

46 885,84 46 885,84

27 000,00

0,00

46 885,84

27 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 000,00

0,00

46 885,84 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

7 000,00 7 000,00

4 000,00

0,00

7 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

7 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6EF50F34-CD23-4BF9-9F66-5D3653004DD5. Uchwalony Strona 8



 

Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80149

74 983,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

74 983,00 67 000,0072 783,00 5 783,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 200,00

0,00

0,00-38 000,00

0,00

36 983,00 36 983,00

0,00

-38 000,00

34 783,00

0,00

-38 000,00

29 000,00

0,00

-38 000,00

5 783,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

55 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 0,00 0,0055 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-32 000,00

0,00

23 500,00 23 500,00

0,00

-32 000,00

23 500,00

0,00

-32 000,00

23 500,00

0,00

-32 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,0010 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 000,00

0,00

4 300,00 4 300,00

0,00

-6 000,00

4 300,00

0,00

-6 000,00

4 300,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

693 792,93Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

688 792,93 497 100,00672 292,93 175 192,93 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

22 700,00

6 200,00

0,00-120 749,00

158 749,00

731 792,93 726 792,93

158 749,00

-120 749,00

704 092,93

152 549,00

-120 749,00

649 649,00

152 549,00

0,00

54 443,93

0,00

-120 749,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0016 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 200,00

22 700,00 22 700,00

6 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

22 700,00

6 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

410 700,00 410 700,00 410 700,00 0,00 0,00 0,00410 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

128 002,00

538 702,00 538 702,00

128 002,00

0,00

538 702,00

128 002,00

0,00

538 702,00

128 002,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

73 900,00 73 900,00 73 900,00 0,00 0,00 0,0073 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

23 055,00

96 955,00 96 955,00

23 055,00

0,00

96 955,00

23 055,00

0,00

96 955,00

23 055,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,0012 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 492,00

13 992,00 13 992,00

1 492,00

0,00

13 992,00

1 492,00

0,00

13 992,00

1 492,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

54 521,70 54 521,70 0,00 54 521,70 0,00 0,0054 521,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-39 549,00

0,00

14 972,70 14 972,70

0,00

-39 549,00

14 972,70

0,00

-39 549,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-39 549,00

14 972,70 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

44 871,23 44 871,23 0,00 44 871,23 0,00 0,0044 871,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-36 400,00

0,00

8 471,23 8 471,23

0,00

-36 400,00

8 471,23

0,00

-36 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-36 400,00

8 471,23 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

28 550,00 28 550,00 0,00 28 550,00 0,00 0,0028 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

8 550,00 8 550,00

0,00

-20 000,00

8 550,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

8 550,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6EF50F34-CD23-4BF9-9F66-5D3653004DD5. Uchwalony Strona 9



 

Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

23 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,0023 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-14 800,00

0,00

9 000,00 9 000,00

0,00

-14 800,00

9 000,00

0,00

-14 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-14 800,00

9 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

4 656 019,33 4 656 019,33 611 408,00690 021,01 0,00 0,00 0,000,003 965 998,32 0,00 0,00 0,00 0,0078 613,01przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 655 822,33

0,00

-197,00 0,00

0,00

0,003 965 998,32

0,00

0,00

4 655 822,33

0,00

-197,00

689 824,01

0,00

-197,00

611 408,00

0,00

0,00

78 416,01

0,00

-197,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

25 178,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

25 178,00 0,0025 178,00 25 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-197,00

0,00

24 981,00 24 981,00

0,00

-197,00

24 981,00

0,00

-197,00

0,00

0,00

0,00

24 981,00

0,00

-197,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

25 178,00 25 178,00 0,00 25 178,00 0,00 0,0025 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-197,00

0,00

24 981,00 24 981,00

0,00

-197,00

24 981,00

0,00

-197,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-197,00

24 981,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

851 281,30 851 281,30 94 900,00851 281,30 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00756 381,30przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 844 648,84

2 000,00

-8 632,46 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

844 648,84

2 000,00

-8 632,46

844 648,84

2 000,00

-8 632,46

94 900,00

0,00

0,00

749 748,84

2 000,00

-8 632,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

487 601,30

Gospodarka odpadami

487 601,30 30 100,00487 601,30 457 501,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-8 632,46

0,00

478 968,84 478 968,84

0,00

-8 632,46

478 968,84

0,00

-8 632,46

30 100,00

0,00

0,00

448 868,84

0,00

-8 632,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

436 201,30 436 201,30 0,00 436 201,30 0,00 0,00436 201,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 632,46

0,00

427 568,84 427 568,84

0,00

-8 632,46

427 568,84

0,00

-8 632,46

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 632,46

427 568,84 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

82 680,00

Pozostała działalność

82 680,00 64 800,0082 680,00 17 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 000,00

84 680,00 84 680,00

2 000,00

0,00

84 680,00

2 000,00

0,00

64 800,00

0,00

0,00

19 880,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

8 000,00 8 000,00

2 000,00

0,00

8 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

8 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

17 653 115,27 16 570 534,27 11 445 912,86 7 440 283,56 4 005 629,30 311 500,00 4 656 913,72 1 082 581,001 082 581,0085 000,000,0071 207,69 99 622,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 71 207,69
0,00
0,00

4 656 913,72
6 200,00

-6 200,00-299 327,46
316 998,00

17 670 785,81 16 588 204,81
316 998,00

-299 327,46

11 463 583,40
310 798,00

-293 127,46

7 441 283,56
152 549,00

-151 549,00

4 022 299,84
158 249,00

-141 578,46

311 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85 000,00
0,00
0,00

1 082 581,00
0,00
0,00

1 082 581,00
0,00
0,00

99 622,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 6EF50F34-CD23-4BF9-9F66-5D3653004DD5. Uchwalony Strona 10



UZASADNIENIE

Budżet Gminy na 2015r. zwiększa się po stronie dochodów o kwotę 17. 670, 54zł i wydatków o kwotę
17. 670, 54 zł. Zmiany podyktowane są:
- zmniejszeniem dochodów w dziale 852 - „Opieka Społeczna”, rozdział 85213, o kwotę 197,00 zł z
przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenie
pielęgnacyjne.(Pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.79.2015 z dnia 30 listopada
2015r.),
- zmniejszeniem dotacji w dziale 900 - ,,Gospodarka Komunalna”, rozdział 90002, o kwotę 8. 632,46 zł,
zgodnie z rozliczeniem dotacji z WFOŚ i GW w Toruniu z dnia 7.12.2015, a dotyczącej przedsięwzięcia
,,Demontaż ,transport i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Topólka w 2015r.”,
- urealnieniem planu dochodów, zwiększając plan łącznie o kwotę 26. 500,00 zł .

Dokonano zmian w wydatkach na 2015r. o kwotę 17. 670, 54 zł:
- zwiększono wydatki w dziale 750 - ,,Administracja publiczna ” łącznie o kwotę 21. 500,00 zł, z tego
wydatki bieżące o kwotę 21. 500 zł ,
- zwiększono wydatki w dziale 754 - ,,Ochrona przeciwpożarowa ” o kwotę 3. 000,00 zł z przeznaczeniem na
wydatki związane z ochroną przeciwpożarową ,
- zmniejszono wydatki w dziale 852 – „Opieka Społeczna” o kwotę 197,00 zł na realizację zadań zgodnie z
przesłanym pismem,
- zmniejszono wydatki w dziale 900 ,,Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska” o kwotę
6. 632, 46 zł, zgodnie z rozliczeniem dotacji na przedsięwzięcie ,,Demontaż, transport i unieszkodliwianie
wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Topólka w 2015r.”, zmniejszono wydatki o kwotę 8. 632,46 zł
, a wydatki bieżące na pozostałą działalność zwiększono o kwotę 2. 000,00 zł.

Id: 6EF50F34-CD23-4BF9-9F66-5D3653004DD5. Uchwalony Strona 1




